

**Lilli og Allan Christiansen Holding Aps**

**Grænsevej 28, Sød, 6270 Tønder**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 25 38 12 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017.

---

Lilli Christiansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lilli og Allan Christiansen Holding Aps  
Grænsevej 28, Sæd  
6270 Tønder

CVR-nr.: 25 38 12 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lilli Christiansen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Sydbank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet omfatter passiv formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.475</b>	<b>-15.468</b>
Andre finansielle indtægter	165.797	303.953
<b>Resultat før skat</b>	<b>153.322</b>	<b>288.485</b>
Skat af årets resultat	-30.583	-47.130
<b>Årets resultat</b>	<b>122.739</b>	<b>241.355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	71.039	190.755
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.739</b>	<b>241.355</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	232.235
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>232.235</u>
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.009.480	4.326.809
Værdipapirer i alt	<u>5.009.480</u>	<u>4.326.809</u>
Likvide beholdninger	<u>89.601</u>	<u>507.439</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.099.081</u></b>	<b><u>5.066.483</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.099.081</u></b>	<b><u>5.066.483</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	4.908.394	4.837.355
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.085.094</u></b>	<b><u>5.012.955</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
5	Selskabsskat	3.987	43.528
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.987	53.528
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.987</u></b>	<b><u>53.528</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.099.081</u></b>	<b><u>5.066.483</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kursværdi primo	4.326.809	4.062.392
Tilgang i året	550.107	5.538.972
Afgang i året	0	-5.475.245
Kursregulering værdipapirer	132.564	200.690
	<b><u>5.009.480</u></b>	<b><u>4.326.809</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	4.837.355	4.646.600
Årets overførte overskud eller underskud	71.039	190.755
	<b><u>4.908.394</u></b>	<b><u>4.837.355</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>50.600</u></b>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2016	43.528	93.475
Regulering af tidligere års skat	1.648	-20.644
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-45.176	-72.831
Beregnet selskabsskat for indeværende år	33.726	67.774
Betalt acontoskat for indeværende år	-29.739	-24.246
	<b><u>3.987</u></b>	<b><u>43.528</u></b>